— 1 —

宁 夏 回 族 自 治 区

青少年科技活动中心文件
宁青科发〔2015〕 6 号

关于转发《中国科协关于举办2015世界机器人大

会的通知》的通知

各有关单位：

    为提高全区青少年机器人教育活动水平，促进学术与经验交流，

了解世界机器人领域最新科研成果和发展水平，积极探索青少年科

技创新教育新模式，现将《中国科协关于举办2015世界机器人大会

的通知》（科协发学字[2015]52号）转发给你们，请相关单位充分

认识此项活动的重要意义，有条件的请积极参会，学习了解会议信

息。有关参会具体事宜详见附件。

附件：中国科协关于举办2015世界机器人大会的通知

宁夏青少年科技活动中心

2015年9月8日